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Wykonawcy

dotyczy: Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Skarbowego w Zawierciu, ZKP-2/2021

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na „Rozbudowę i przebudowę 
budynku Urzędu Skarbowego w Zawierciu”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy udziela 
wyjaśnień do SWZ z dnia 1 kwietnia 2021 r.:

Pytanie nr 1:
Prosimy o podanie wymagań dla wykładziny podłogowej.

Odpowiedź:
Wymagania dot. wykładziny podłogowej PCV: 
 grubość całkowita min 2,00 mm,
 grubość warstwy użytkowej powyżej 1,02 mm, 
 odporność na wgniecenia 0.02mm, siatka z włókna szklanego,
 waga 2580-2680 g/m2, 
 klasyfikacja użytkowa 34/43, 
 reakcja na ogień Bfl-s, 
 właściwości elektrostatyczne < 2 kV, 
 antypoślizgowość R10, 
 grupa ścieralności T, 
 typ zawartości spoiwa I, 
 wgniecenie resztkowe < 0,10 mm, 
 izolacja akustyczna 8 dB, obróbka (zabezpieczenie) powierzchni   np. Evercare, i Q PUR 

lub podobne).
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Wymagania dot. wykładziny dywanowej:
 konstrukcja: pętelka,
 waga runa: 750 g/m2,
 waga całkowita: 2300 g/m2,
 wysokość runa: 3,5 mm,
 grubość całkowita: 6,0 mm,
 klasa palności: Bfls1,
 klasa użytkowa: 33,
 właściwości elektrostatyczne: < 2kV,
 zabezpieczenie powierzchni: Teflon. 
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:
Czy wyposażenie pomieszczeń podlega wycenie? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie zestawienia 
wyposażenia budynku.

Odpowiedź:
Wymieniona w opisach technicznych Projektu budowlanego (Załącznik nr 4 do SWZ) 
i Projektu wykonawczego (Załącznik nr 5 do SWZ) dostawa mebli i wyposażenia pomieszczeń 
biurowych oraz sanitarnych będzie stanowiła przedmiot odrębnego postępowania i nie 
należy ujmować jej w cenie oferty. 
W cenie oferty należy uwzględnić jedynie wyposażenie ujęte w Przedmiarze robót (Załącznik 
nr 7 do SWZ).

Pytanie nr 3:
Czy elewacja budynku w części istniejącej podlega modernizacji? Jeśli tak, prosimy o wskazanie 
jakie prace należy wykonać.

Odpowiedź:
Elewacja budynku w części istniejącej nie podlega modernizacji, za wyjątkiem ewentualnych 
napraw powstałych w wyniku robót prowadzonych przy dobudowie nowej części.

Pytanie nr 4:
Czy okna wewnętrzne mają być wykonane jako aluminiowe czy PCV? Nie ma możliwości wykonania 
okien p.poż z PCV.

Odpowiedź:
Okna  ppoż. należy wykonać z profili stalowych lub aluminiowych, natomiast okna bez ppoż. 
z profili PCV.  
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:
Z uwagi na chęć złożenia konkurencyjnej cenowo oferty w wyżej wymienionym postępowaniu 
przetargowym oraz ze względu na panującą pandemię Covid-19 i wynikające z niej opóźnienia 
w otrzymywaniu ofert od Dostawców i Podwykonawców, a także konieczność dokładnego 
zapoznania się z przedmiotem zamówienia, w tym weryfikację przedmiarów, prosimy o przesunięcie 
terminu składania ofert do 05.05.2021. 
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Odpowiedź:
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 26 kwietnia 2021 r. godz. 11:00 i nie 
wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 5 maja 2021 r.

Pytanie nr 6:
W związku z wynagrodzeniem ryczałtowym prosimy o informację, czy zabudowa mebli 
i wyposażenia pomieszczeń biurowych oraz sanitarnych wchodzi w zakres zamówienia. 
W przedmiarze brak pozycji dot. takiego wyposażenia, natomiast opis techniczny projektu 
wykonawczego branży architektonicznej wskazuje, że powyższy zakres należy wykonać.

Odpowiedź:
Wyjaśnień udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 7:
Jeśli wyżej wymieniony opis prac wchodzi w zakres zamówienia, prosimy o określenie 
jednoznacznie zakresu, co należy uwzględnić w wycenie zabudowy mebli i wyposażenia 
pomieszczeń biurowych oraz sanitarnych (zestawienia ilości, rodzajów mebli). Zbyt ogólny zapis 
oraz brak dokumentacji rysunkowej dot. rozmieszczenia wyposażenia nie pozwala na sporządzenie 
rzetelnej oferty.

Odpowiedź:
Wyjaśnień udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 8:
Z uwagi na sytuację związaną z koronawirusem prosimy o wydłużenie czasu potrzebnego na 
przygotowanie ofert. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej tydzień.

Odpowiedź:
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 26 kwietnia 2021 r. godz. 11:00 i nie 
wyraża zgody na kolejne jego przedłużenie.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod 
adresem: https://www.slaskie.kas.gov.pl/ oraz na miniPortalu pod adresem: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

Zatwierdził
Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach 
Zastępca Dyrektora
Ewa Myrda
/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Aprobata 
Naczelnik Wydziału
dr inż. Roman Kowalówka
/aprobata w SZD/
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